
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109/2016. 
MENOR PREÇO POR ITEM 

EXCLUSIVO PARA MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL, MICRO EMPRESA E EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA 
MODERNIZAÇÃO DA FARMÁCIA COM RECURSOS DO INCENTIVO À ORGANIZAÇÃO DA 
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA - IOAF. Início do cadastro das propostas: a partir das 08h00min do dia 
28 de Novembro de 2016 até às 08h00min do dia 08 de Dezembro de 2016. Abertura das propostas às 
08h30min do dia 08 de Dezembro de 2016. Inicio da disputa de preços às 09h00min do dia 08 de 
Dezembro de 2016. Prazo de entrega é de 30 (trinta) dias da emissão da ordem de fornecimento. O valor 
máximo desta licitação importa em R$ 22.590,42. Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico 
estão disponíveis no site www.bllcompras.org.br. O edital está disponível nos sites 
www.coronelvivida.pr.gov.br ou www.bllcompras.org.br. Informações: (46) 3232-8331. Coronel Vivida, 24 
de Novembro de 2016. Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 
  
 

http://www.bllcompras.org.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
http://www.bllcompras.org.br/

